[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__01.02.2023____  №  ___132-П____

г. Заречный

О предоставлении субсидии местной общественной организации «Добровольная народная дружина городского округа Заречный Свердловской области» в 2023 году

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Заречный от 14.04.2021 № 410-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Заречный местным общественным организациям — народным дружинам», на основании протокола № 1 от 27.01.2022, ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный  администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить субсидию местной общественной организации «Добровольная народная дружина городского округа Заречный Свердловской области» за счет средств бюджета городского округа Заречный в сумме 306 400 (триста шесть тысяч четыреста) рублей на финансовую поддержку деятельности народных дружинников на территории городского округа Заречный.
2. Заключить с местной общественной организацией «Добровольная народная дружина городского округа Заречный Свердловской области» соглашение о предоставлении субсидии в соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета городского округа Заречный местным общественным организациям — народным дружинам, утвержденным постановлением администрации городского округа Заречный от 14.04.2021 № 410-П.
3. Финансовому управлению администрации городского округа Заречный (Соснова О.Г.) обеспечить финансирование в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Соломеину Т.Л.
5. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и разместить на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

	Исполняющий обязанности
Главы городского округа Заречный

О.П. Кириллов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf